
UCHWAŁA NR

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia .............................................

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podlaskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568) oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611,
Nr 189, poz. 1851) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Udziela  się pomocy rzeczowej Województwu Podlaskiemu poprzez nieodpłatne
przekazanie na własność Województwa sprzętu medycznego i aparatury z przeznaczeniem na
wyposażenie  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala  Wojewódzkiego  w  Suwałkach  w  celu
zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń medycznych. 

2. Wykaz sprzętu i aparatury, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz       

2004-4-2 12:02:00 PM



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr .............

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia.....................................  

Sprzęt znajdujący się w Oddziale Pulmonologii  z pododdziałem Chemioterapii
Nowotworów Płuc

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Kwota
brutto

Umorzenie Kwota
netto

1. Pulsoxymetr 
520a OXYPLETH 
nr 77132PLRxWNZZ 
z drukarką

1 12.652,62 8.224,73 4.427,89

2. Bronchoskop PENTAX FB-
18BS/nr Lampy AO12/ z 
oprzyrządowaniem: 1/źródło 
światła PETAX LH150II nr 
EAO1430, tester szczelności 
DANGER Typ SHAP2 

1 29.527,18 29.527,18

3. Bronchofiberoskop PETAX 
FB-18P

1 40.605 33.837 6.768

4. Defiberoskop PHYSIO-
Controllifepak 9B 
nr 00012048 ze stolikiem

1 17.832,66 17.832,66

5. Komora laminowa 1 27.000 23.400 3.600
6. Pompa infuzyjna 1 6.393,24 6.393,24
7. Pompa infuzyjna 1 4.057,96 4.057,96

RAZEM 138.068,66 123.272,77 14.795,89

2004-4-2 12:02:00 PM



Sprzęt znajdujący się w Poradni Alergologicznej 
SP Szpitala Wojewódzkiego w Suwałkach

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Kwota 
brutto

Umorzenie Kwota 
netto

1. Koncentrator tlenu    
NEW LIFE

20 69.650 41.793,60 27.856,40

2. Koncetrator tlenu          
DE VILBISS

1 5.989 5.689,43 299,57

3. Koncetrator tlenu
DE VILBISS

2 10.104,30 10.104,30

4. Koncetrator tlenu BX-
5000

2 17.653,38 17.653,38

5. Koncetrator tlenu BX-
5000

2 22.665,32 22.665,32

6. Koncetrator tlenu BX-
5000

4 53.503,56 53.503,56

7. Spirometr 
Lungest 500

1 13.960,85 13.960,85

RAZEM 193.526,41 165.370,44 28.155,97

Lp. Nazwa sprzętu Ilość wartość ewidencyjna brutto
1. Lodówka POLAR 1 910
2. Biurko lekarskie 1 4,98
3. Szafa lek. 1 drzw. 1 390,40
4. Szafa kartotekowa 1 2,50
5. Krzesło obrotowe 1 0,45

RAZEM 1.308,33

                                                                           
Sprzęt znajdujący się w Laboratorium

Prątka Gruźlicy SP Szpitala Wojewódzkiego w Suwałkach

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Kwota 
brutto

Umorzenie Kwota 
netto

1. Autoklaw parowy 1 1.302,23 1.302,23
2. Wyjaławiacz Chirana 1 6.596,29 6.596,29
3. Ścinacz bakteriologiczny 2 11.246,58 11.246,58
4. Mikroskop Jenamed z 

oprzyrządowaniem
1 29.456,49 29.456,49

5. Wirówka MPW-341 
z wyposażeniem

1 6.551,88 4.586,40 1.965,48

RAZEM 55.153,47 53.187,99 1.965,48

 

2004-4-2 12:02:00 PM



Lp. Nazwa sprzętu Ilość jednostkowa 
kwota ewid. 
brutto

ogółem kwota
ewid. brutto

2004-4-2 12:02:00 PM



1. Autoklaw parowy 
AS-2

1 3,62 3,62

2. Autoklaw parowy
AS-2

1 10,10 10,10

3. Ścinacz bakteriologiczny 1 1,22 1,22
4. Mikroskop P-20 

Nr 74132
1 1,84 1,84

5. Cieplarka CWE-2a 
z płaszczem wod.

1 1; 1;

6. Cieplarka – wyposażenie pokoju 1 5,93 5,93
7. Wstrząsarka Nr 121/85 1 2,02 2,02
8. Wstrząsarka Nr 

5527/90, 5421/90
2 190,40 380,80

9. Destylarka A-15 nr 9569 1 0,91 0,91
10. Suszarka do szkła 1 0,38 0,38
11. Box laboratoryjny 1 1,63 1,63
12. Waga torsyjna WTW nr 5842/78   

5845/78
2 1,21 2,42

13. Lampa bakteriobójcza stojąca 2 0,17 0,34
14. Lampa bakteriobójcza wisząca 2 0,38 0,76
15. Zestaw do barwienia ramki 2 0,11 0,22
16. Palnik gazowy 3 93 279
17. Butla gazowa z reduktorem 2 0,13+0,18 0,31
18. Dywanik B-elektryczny 5 20 100
19. Puszki do wyjaławiania 3 0,17 0,51
20. Puszki do wyjaławiania 3 0,25 0,75
21. Puszki do wyjaławiania 2 112,85 225,70
22. Biurko z nadstawką 2 2,28 4,56
23. Szafa laminowa - biała 1 2,04 2,04
24. Szafa 1-drzw. do bielizny 1 0,79 0,79
25. Szafa 2-drzwiowa 

z nadstawką
2 0,12 0,24

26. Szafa 4-drzwiowa 1 0,27 0,27
27. Szafa kartotekowa 1 1,55 1,55
28. Szafa ubraniowa pojed. 1 286,42 286,42
29. Szafa BHP 2 1,55 3,10
30. Stolik „zdrój” 2 0,06 0,12
31. Fotele do biurka 2 0,15 0,30
32. Krzesła tapicerowane 5 0,09 0,45
33. Krzesła meblowe 1 0,25 0,25
34. Taborety obrotowe 2 0,09+0,25 0,34
35. Wieszak ubraniowy met. 1 0,25 0,25
36. Apteczka 1 100 100
37. Kaseta metalowa 1 0,44 0,44
38. Lodówka „SILESIA” 1 0,86 0,86
39. Szafa chłodn. „Grenlad” 1 7,20 7,20
40. Gaśnica 3 1x0,14

2x0,19
0,52

41. Zasłony kolorowe 3 1x0,02 0,10

2004-4-2 12:02:00 PM



2x0,04
42. Firanka 1 0,07 0,07
43. Fartuchy białe 32 11x2

21x3
85

44. Biurko pojed. meblowe 1 ilościowo
45. Szafa 1-drzwiowa lekarska 1 ilościowo
46. Szafki wiszące 2-drzwiowe 3 ilościowo
47. Szafka z szufladami obud. zlewu 1 ilościowo
48. Nadstawka z szafy 2 ilościowo
49. Stolik do przyjmow. badań 1 ilościowo
50. Stolik metalowy 1 ilościowo

RAZEM 1.514,33

                                                                      
Wykaz sprzętu medycznego zakupionego w 2001 r. ze środków Ministerstwa Zdrowia

lp. nazwa sprzętu ilość
w 
szt.

kwota ewidencyjna
brutto

umorzenie
na

31.12.2003r.

kwota 
netto

1. sterylizator parowy 
22 VacuumS

1 17.210,54 2.294,72 14.915,82

2. EKG Ascard 4D 
z wózkiem 
(nr fabr. 1068)

1 12.456,20 1.038,00 11.418,20

3. EKG Ascard 4D 
z wózkiem 
(nr fabr. 1065)

1 12.456,20 207,60 12.248,60

4. wirówka stołowa 
MPW – 350

1 10.000,58 833,35 9.167,23

RAZEM 52.123,52 4.373,67 47.749,85

2004-4-2 12:02:00 PM


	Załącznik nr 1
	do Uchwały Nr .............
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia.....................................
	Bronchofiberoskop PETAX FB-18P
	Komora laminowa
	Pompa infuzyjna
	Pompa infuzyjna
	RAZEM
	Sprzęt znajdujący się w Poradni Alergologicznej
	SP Szpitala Wojewódzkiego w Suwałkach
	Nazwa sprzętu
	Ilość
	Kwota brutto
	Umorzenie
	Kwota netto

	RAZEM
	RAZEM
	Sprzęt znajdujący się w Laboratorium
	Nazwa sprzętu
	Autoklaw parowy


	RAZEM
	RAZEM


